

«23» Ular 2022

Kegeylitumani

Ustav asosida ish yurituvchi rahbari M.Do'sbergenov vakili bo'lgan "Kegeyli" TTB bir tomondan, bundan keyin Buyurtmachi deb yuritiladi va nizom asosida ish yurituvchi direktor Seitnazarov A.M. vakili "SHARIYAR SANIYAR NUKUS" MChJ., bundan keyin Pudratchi deb yuritiladi, boshqa tomondan, Kegeyli TTB ga qarashli OSHPJuzim bag ob'ekti uchun ushbu shartnomani tuzgan.

I. SHARTNOMA MAVZUSI

Pudratchi ushbu Shartnoma shartlariga muvofiq umumiy qurilish ishlarini loyiha-smeta hujjatlariga (PSD) muvofiq bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish ishlarini bajarish uchun zarur shart-sharoitlarni yaratish, ularni qabul qilish va to'lovni amalga oshirish.

II. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLARNING NARXI

Ushbu shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlarning qiymati: 80 200 000 (sakson million ikki yuz ming) so'm. QQSni hisobga olgan holda. Ishning narxi yakuniy va o'zgarishi mumkin emas. Tegishli asoslar mavjud bo'lsa, sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi va Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha kelishuv bilan rasmiylashtiriladi.

III. Pudratchining majburiyatlari

Ushbu shartnoma bo'yicha Pudratchi ushbu shartnomaning II bo'limida nazarda tutilgan ishlarni bajarish majburiyatini boladi;

- o'z va (yoki) jalb qilingan kuchlar va qurilish materiallari bilan ushbu shartnomada nazarda tutilgan hajm va muddatlarda barcha ishlarni bajaradi va ishni ushbu shartnoma shartlariga muvofiq Buyurtmachiga topshiradi;
- qurilish maydonchasiga zarur materiallar, mahsulotlar, konstruksiyalar, asbob-uskunalar va butlovchi qismlar, qurilish texnikasi yetkazib berish, ularni qabul qilish, tushirish, saqlash va saqlashni amalga oshirish;
- qurilish maydonchasida xavfsizlik va atrof-muhitni muhofaza qilish bo'yicha zarur choralar ko'rilishini ta'minlash. Pudratchi o'z kuchlari va subpudratchilar va ob'ektning kuchlari tomonidan ushbu shartnoma bo'yicha barcha ishlarni to'g'ri bajarish uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javobgarlikni o'z zimmasiga oladi.

IV. MIJOZNING MAJBURIYATLARI

Ushbu shartnomani bajarish uchun Buyurtmachi ushbu shartnoma imzolangan kundan boshlab uch kun ichida Pudratchiga dalolatnoma bo'yicha ob'ektni qurish muddati va u tugaguniga qadar ob'ektni bajarish uchun yaroqli qurilish maydonchasini taqdim etish majburiyatini oladi. ushbu shartnomaga ilovaga muvofiq ish;

Loyiha-smeta hujjatlari uchun ishchi chizmalarni taqdim etish;

Ishlarning borishi, Pudratchi tomonidan bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratini tashkil etish, shartnoma majburiyatlarini va ushbu shartnomada ko'rsatilgan boshqa funktsiyalarni qabul qilish, pudratchidan bajarilgan ishlarni qabul qilishni ta'minlash;

Pudratchi tomonidan amalga bajarilgan ishlar uchun joriy to'lovlar har oy hisobot oyidan keyingi kungacha oldindan to'langan avans miqdori mutanosib ravishda tasdiqlangan holda amalga oshiriladi; ushbu shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq bajarish;

Agar Buyurtmachi ushbu Shartnoma bo'yicha barcha majburiyatlarini o'z vaqtida bajarmasa, bu ishlarni ishlab chiqarish bo'yicha ishlarni kechiktirishga olib keladi, u holda Pudratchi ishni bajarish muddatini tegishli muddatga uzaytirish huquqiga ega va u ushbu muddatga ob'ektni ekspluatatsiya qilishda kechiktirilganligi uchun jarima to'lashdan ozod qilinadi.

Bunday holda, Pudratchi Buyurtmachi tomonidan o'z majburiyatlarini bajarmaganligi yoki lozim darajada bajarmaganligi sababli qo'shimcha xarajatlarga duchor bo'ladi, keyin u

Buyurtmachini hujjatlar bilan tasdiqlagan holda qo'shimcha xarajatlar miqdori haqida yozma ravishda xabardor qiladi, shundan so'ng tomonlar kelishuvga erishadilar. Pudratchining qo'shimcha xarajatlarini qoplash muddati va shakli to'g'risida. Buyurtmachi loyiha doirasida materiallar va jihozlarni sotib olish huquqini o'zida saqlab qoladi.

V. ISHNI TUGALLASH MUDDATLARI

Shartnoma kuchga kirish sanasi: 2022-yil "25" avgust dan boshlanib, 2022-yil "25" oktyabrda tugaydi. Pudratchi birinchi avans to'lovini olgan kundan boshlab ishni boshlaydi va ishni 60 kun ichida yakunlaydi. Pudratchi shartnomani G'aznachilik bo'limlarida ro'yxatdan o'tgan kundan boshlab pudrat ishlarini bajarishni boshlashi mumkin.

VI. MLIJZNING MAJBURIYATLARI

Buyurtmachi Pudratchiga shartnoma bo'yicha ishlarning umumiy qiymatining 30% miqdorida avans to'lovini o'tkazadi. Pudratchi ushbu shartnoma bo'yicha foydalanishga topshirilgunga qadar ob'ektga egalik huquqini saqlab qoladi.

Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgan kundan boshlab o'ttiz kun ichida ushbu shartnoma bo'yicha o'z zimmasiga olgan majburiyatlarni bajarmagan taqdirda, Pudratchi Buyurtmachini qonun hujjatlarida belgilangan tartibda yozma ravishda xabardor qilish orqali shartnomaga o'zgartirishlar kiritishni talab qilishga haqli.

VII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI

Buyurtmachi qurilish maydonchasida o'zining vakili-texnik auditorini tayinlaydi, u Buyurtmachi nomidan bajarilgan ishlarning sifati ustidan texnik nazoratni amalga oshiradi. Texnik auditor barcha turdagi ishlarni bajarish muddati va shartnoma bo'yicha to'siqsiz foydalanish huquqiga ega.

Pudratchi ob'ektda ishlarni ishlab chiqarish loyihasiga muvofiq va o'z rejaları va jadvalariga muvofiq, ushbu shartnomaning VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlarga bog'liq holda mustaqil ravishda tashkil qiladi. Buyurtmachi qurilish maydonchasini topshirish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda Pudratchiga ortiqcha tuproq va qurilish chiqindilarini saqlash uchun utilizatsiya qilish to'g'risidagi hujjatlarni taqdim etadi.

Qurilish maydonchasidagi ish vaqti uchun kommunikatsiyalarni va ulanish nuqtalarida yangi qurilgan kommunikatsiyalarni vaqtincha ulash Pudratchi tomonidan amalga oshiriladi. Pudratchi o'zi tomonidan qurilish uchun qabul qilingan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va butlovchi qismlar, konstruksiyalar va tizimlar loyiha hujjatlarida ko'rsatilgan sifat ko'rsatkichlariga mos kelishini kafolatlaydi.

Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) subpudratchilar tomonidan bajarilgan sifatsiz ishlarni aniqlasa, Pudratchi mustaqil ravishda va qurilish qiymatini oshirmasdan, ularning sifatli sifatini ta'minlash uchun ushbu ishlarni kelishilgan muddatda qayta bajarishi shart. Pudratchi sifatsiz ishni kelishilgan muddatda tuzatmagan taqdirda, ularni bartaraf etishning kechikishi tufayli buyurtmachiga etkazilgan zararni qoplashi shart.

VIII. ISHLAB CHIQARISH ISHLARI

Pudratchi ish boshlanganidan boshlab qurilish tugallangunga va qurib bitkazilgan ob'ekt egasi tomonidan qabul qilingunga qadar to'silgan maydon hududida materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulkning to'g'ri muhofaza qilinishini ta'minlaydi. Ob'ekt qabul qilingandan keyin qurilgan bino va inshootlarning, shuningdek, materiallar, asbob-uskunalar va boshqa mol-mulkning saqlanishi uchun javobgarlik Buyurtmachi zimmasida bo'ladi.

IX. FORS-MAJOR (fors-major)

Tomonlar qisman yoki to'liq bajarmaganlik uchun javobgarlikdan ozod qilinadi agar bu tabiiy hodisalar va boshqa fors-major holatlarining natijasi bo'lsa va bu holatlar ushbu shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir qilgan bo'lsa, ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar.

Ushbu shartnoma bo'yicha holatlarni bajarish muddati, holatlar davomida, muddatga mutanosib ravishda kechiktiriladi. Agar tomonlar ikki oy ichida kelishuvga erisha olmasalar, tomonlarning har biri shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqlidir

X. TUGARILGAN OBYEKINI QABUL QILISH

Tugallangan qurilish ob'ektini qabul qilish tomonlar ushbu shartnomada nazarda tutilgan barcha majburiyatlarni shartnoma imzolangan sanada amalda bo'lgan belgilangan tartibda, shuningdek foydalanishga qabul qilishning belgilangan qoidalari muvofiq bajarganidan keyin amalga oshiriladi. tugallangan qurilish ob'ektlari. Ob'ektlarni qabul qilish Buyurtmachi Pudratchidan ularni ishga tushirishga tayyorligi to'g'risida yozma xabarnoma olgan kundan boshlab 5 kun ichida amalga oshiriladi. Qabul qilingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

XI. KAFOLATLAR

Pudratchi kafolat beradi:

- barcha ishlarni to'liq hajmda va ushbu shartnoma shartlarida belgilangan muddatlarda bajarish;
- loyiha hujjatlari va qurilish normalari, qoidalari va texnik shartlarga muvofiq barcha ishlarni bajarish sifati;
- ishlarni qabul qilishda aniqlangan kamchilik va nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf etish.

XII. KAFOLATLAR

Buyurtmachi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli, pudratchi tomonidan shartnoma kuchga kirgandan keyin buyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra qurilishni bir oydan ortiq muddatga kechiktirish; Pudratchining o'z aybi bilan ish jadvaliga rioya qilmasligi, agar ushbu shartnomada belgilangan ishlarni bajarish muddati bir oydan ortiqroqqa ko'paygan bo'lsa.

Pudratchi quyidagi hollarda shartnomani bekor qilishni talab qilishga haqli;

Buyurtmachi tomonidan Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra ishlarni bir oydan ortiq muddatga to'xtatib turish:

Qonun hujjatlariga muvofiq boshqa asoslarda.

Buyurtmachi va pudratchining qo'shma qarori bilan shartnoma bekor qilingandan so'ng, tugallanmagan qurilish bir oy ichida buyurtmachiga o'tkaziladi, u to'laydi. Pudratchi tomonidan bajarilgan ishlarning qiymati

XIII. TOMONLARNING MULKIY JAVOBLARI

Tomonlardan biri tomonidan shartnoma majburiyatlari bajarilmagan yoki lozim darajada bajarilmagan taqdirda, aybdor:

Boshqa tarafga etkazilgan zararni qoplash;

O'zbekiston Respublikasining Fuqarolik kodeksi, "Xo'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy asoslari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni va boshqa qonun hujjatlarida va ushbu shartnomada belgilangan tartibda boshqa javobgarlikni o'z zimmasiga oladi.

XIV. NIZALARNING XALQILINISHI

Shartnomani bajarish va bekor qilishdan kelib chiqadigan nizolarni taraflar tomonidan hal qilinmasligi, shuningdek yetkazilgan zararining qoplanishi xo'jalik sudi tomonidan qonun hujjatlarida belgilangan tartibda ko'rib chiqiladi.

XV. Korruptsiyaga qarshi ogohlantirish

5.1. Tomonlar ulaming har birida poraxo'rlik va korruptsiyaga nisbatan murosasizlik siyosati borligini tan oladilar va tasdiqlaydilar, bu korruptsiya amaliyotini to'liq taqiqlashni, yordam uchun to'lovlarni amalga oshirishni va yordam / to'lovlar uchun to'lovlarni amalga oshirishni nazarda tutadi, xo'jalik faoliyat bilan bog'liqlik munosabati bilan rasmiyatchilikni soddalashtirish, ba'zi muammolarni tezroq hal qilishni ta'minlash yoki boshqa masalalar. Tomonlar o'z faoliyatida amaldagi qonunchilikka va uning asosida ishlab chiqilgan siyosatlariga va poraxo'rlik va tijorat poraxo'rlikka qarshi kurashishga qaratilgan tartib-qoidalarga amal qilishadi.

5.2. Tomonlar har qanday shaxsga (shu jumladan, cheklamagan holda, jismoniy shaxslar, tijorat tashkilotlari va davlat mansabdor shaxslariga) korruptsion to'lovlarni (pul mablag'lari yoki qimmatbaho sovg'alar) taqdim etishga yoki ularga rozilik berishga, shuningdek, har qanday shaxslardan, to'g'ridan-to'g'ri yoki bilvosita, har qanday korruptsion to'lovlarni (pul yoki qimmatbaho sovg'alar) olish, qabul qilish yoki qabul qilishga rozi bo'lmasliklariga kafolat beradi.

5.3. Tomonlarning birida 5.1 va 5.2. bandlarining har qanday qoidalari buzilganligi yoki sodir bo'lishi mumkinligiga shubha bo'lsa, tegishli tomon bu haqda boshqa tomonni rasmiy aloqa ishonch telefonlari orqali yoki rasmiy saytida ko'rsatilgan kanallari orqali yozma ravishda xabardor qilish majburiyatini oladi. Yozma xabarnomada Tomon, uning affillangan shaxslari, xodimlari yoki vositachilari tomonidan, boshqa Tomon tomonidan mazkur Shartnomaning 5.1 va 5.2 bandlari har qanday qoidalarini buzish yoki sodir bo'lishi mumkinligini taxmin qilish uchun dalillarni tasdiqlash yoki asoslash uchun faktlarga murojaat qilish yoki materiallarni taqdim etishga majburdir».

XVI. MAXSUS SHARITLAR

Ushbu shartnoma imzolanganidan so'ng tomonlar o'rtasida shartnomaga taalluqli barcha oldingi yozma va og'zaki kelishuvlar, yozishmalar, ishonchnomalar o'z kuchini yo'qotadi.

Pudratchi, subpudratchilar bundan mustasno, Buyurtmachining yozma ruxsatisiz ob'ektni yoki uning alohida qismlarini qurish uchun ishchi hujjatlarni biron-bir uchinchi shaxsga sotish yoki topshirishga haqli emas.

Ushbu shartnomaga kiritilgan barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma ravishda tuzilgan va tomonlar tomonidan imzolangan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi. Buyurtmachi va Pudratchi o'rtasidagi ushbu shartnomadan kelib chiqmaydigan yangi holatlarga olib keladigan har qanday kelishuv tomonlar tomonidan ushbu shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar kiritish shaklida yozma ravishda tasdiqlanishi kerak. Ushbu shartnoma bir xil yuridik kuchga ega 2 nusxada tuzilgan.

XVII. Shartnomaning amal qilish muddati.

Joriy shartnoma ikkalatomonlam imzolangan vaqt dancu hakiradiva 2022 yil 31 dekabr gacha amal qiladi.

Shartnoma teng huquqiy kuchga ega bo'lgan o'zbek tilida 2 asl nusxada tuzilgan bo'lib, 1 nusxasi Xizmat ko'rsatuvchi tarafda qoladi va 1 nusxasi Buyurtmachiga beriladi.

XVIII. Tomonlarning yuridik manzillari va Bank rekvizitlari

Xizmat Ko'rsatuvchi Taraf:

OOO «SHARIYAR SANIYAR NUKUS»
Manzil. Nukus shahri JKoshkarov 11 uy
r.s.2020 8000 7049 0988 0001
INN.301972523. MFO.00625
Asaka Bank Nukus shahri filiali
OKONX.41201 Tel.97-353-33-44

Buyurtmachi


Kegeyli tumani tibbiyot
birlashmasi
Manzil : Kegeyli tumani
Kegeyli guzari №6 uy
Markaziy bank Toshkent shahar
Bank kodi:00014INN:200382461
L/s:100022860352127072130054026
Tel: 61 412 14 50



Raxbar Seitnazarov A.M.

Raxbar M.Dosbergenov

IJRO.GOV.UZ

	<p>Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan. Elektron raqamli imzoning haqiqiyiligini tekshirish uchun QR Code ni skanerlang.</p>	
	Imzolovchi F.I.SH.	MAYRAMBAY DOSBERGENOV TANGATAROVICH
	Imzolangan sana	23.07.2022 17:24
	Hujjat kodi	XL0735246774
	Hulosa kodi	EU5633255073
	Shartnoma raqami	1676-13-184-TB/2022

**YURIDIK ÁHMIYETKE IYE HÚJJETLERDÍN NÍZAM
HÚJJETLERINE MUWAPÍQLÍGÍ BOYÍNSHA
HUQÍQÍY JUWMAQ
№ XL0735246774**

1. Joybardín túri: Shártnama.

2. Joybardín atı: Qurılıs (pudrat) haqqında.

3. Joybardín islep shıǵıwshısı hám kiritilgen sáne haqqında maǵlıwmat: Kegeyli rayonı medicina birlespesi tárepinen 2022-jıl 26- iyul kúni menen rayonlıq medicina birlespesi hám “SHARIYAR SANIYAR NUKUS” juwappershiligi sheklengen jámiyeti ortasında medicina birlespesine qarashlı Júzim baǵ shınaraqlıq shıpakerlik punkti imáratında ulıwma bahası 80 200 000 swmlıq qurılıs jumısların alıp barıw boyınsha shártnama joybarı islep shıǵılǵan.

Shártnama joybarı ámeldegi nızam hújjetleri talaplarına muwapıq islep shıǵılǵan.

Joqarıdaǵılardan kelip shıǵıp hámde Ózbekstan Respublikası Prezidentiniń 2021-jıl 29-iyundaǵı PQ-5168-sanlı qararı menen tastıyıqlanǵan “Yuridikalıq xızmet kórsetiw orayları haqqında”ǵı Reje talaplarına muwapıq,

JUWMAQ:

Joybar ámeldegi nızam hújjetlerine muwapıq islep shıǵılǵan hám onı tastıyıqlaw maqsetke muwapıq.

**Kegeyli rayonı ádillik bólimi
Yuridikalıq xızmet kórsetiw
orayı bashǵı**

2022-jıl 26-avgust



K.M.Paluaniyazov



Кегейли районлық медицина бирлеспеси “Товар-материаллық запаслар хэм ислерди(хызметлерди) сатып алыу бойынша таңлау комиссиясы”ның жақсы уынысларды таңлап алыу бойынша балл системасында откерилген
14 -санлы мәжлис баяннамасы

2022-жыл “23” Июль

Кегейли районы.

Катнасыўшылар

(Ф.И.Ш)

(Лаўазымы)

С.Даулетназаров

Комиссия баслығы

Кегейли РМБ улыума маселелер бойынша баслығы орынбасары.

Комиссия ағзалары

Б.Калбаев
Г.Декенов
А.Ажибаев
Б.Усенов

Кегейли РМБ касиплик аукамы баслығы.
Кегейли РМБ инжинери.
Кегейли РМБ бас есапшы
Кегейли РМБ есапшысы

КҮН ТӘРТИБИ:

Кегейли районлық медицина бирлеспеси - Таңлап алыу комиссиясы баслығы С.Даулетназаров мәжлисте таңлау комиссиясының 5 ағзасынан 5 адам катнасып атырғанлығын айтып өтип, таңлау комиссиясы мәжлисин ашық деп жариялады.

Таңлау комиссиясы хаткери О.Алиев таңлау комиссиясына төмендеги мағлыўматларды усинды:

Өзбекстан Республикасынын 2021-жылдың 22-апрелдеги 684-санлы “Мамлекет сатып алыўлар хаккында»ғы Нызамының (текстте кейинги орынларда- Нызам) 58-статьясына мууапық ең жақсы усынысларды таңлап алыу откерилиўи хаккында арнаўлы информацийон порталында (<http://dxarid.uzex.uz/>) да-ғаза таңлау катнасыўшыларының қабыл етиў мүддети тамамланыўынан 5 (бес) жумыс күн алдын мәмлекетлик буйыртпашы тәрәпинен жеке кабинети арқалы жайластырылган 2022 жыл 07-июль күнги №22110012120641-санлы лот бойынша 2022-жыл 23-июль күнги баянлама бойынша хеш кандай шагым келип туспеди.

Өзбекстан Республикасы “Мәмлекетлик сатып алыўлар хаккында”ғы Нызамы талапларына хэмде жоқары көрсетилген мағлыўматларды есапқа алып Таңлау комиссиясы

Қ А Р А Р Е Т Е Д И :

1. Кегейли районлық медицина бирлеспесине қараслы Жүзимбаг шанарақ шыпакерлик пункти имаратын жеңил ремонт жумысларын әмелге асыруда таңлап алыу таңлау хужжетлеринде хэм таңлау шәртлери бойынша бал системасында ең жақсы 76 балга шәртлерди усинған хэм таңлап алыу жеңимпазы деп табылган **ООО SHARIYAR SANIYAR NUKUS** 80 200 000 сұм (ҚҚС пенен бирге) менен шартнама дузилсин.

2. жеңимпаз мекеме таңлап алыу шәртлери тийкарында шәртнама дүзиўден бас тартқан жағдайда шартнама дүзиў хуқуқы кейинги катнасыўшы (резерв) етип, **ООО AZIMSHOX ENERGO** белгиленсин. Бунда жеңимпаз катнасыўшы усыныс еткен суммасынан аспаған муғдарда шәртнама дүзиў мүмкинлиги белгилеп койылсын.

3. Нызам талапларына мууапық таңлау катнасыўшыларынын усынысларын көрип шығыў хэм баҳалаў мүддети усыныслар берийў тамам болыўынан 5 (бес) күнинен асып кетиўи мүмкин емеслиги мағлыўмат ушын қабыл етилсин.

4. Мекемениң бас есапшысы – А.Ажибаев, таңлау алыу жуўмағы бойынша жеңимпазы менен шартнама хужжетлерин таярлаў хэмде шәртнама дүзилген соң 3 (уш) жумыс күни ишинде арнаўлы информацийон порталына (www.xarid.uz) жайластырыў тапсырылсын.

5. Таңлау комиссиясы ағзасы Г.Декенов, усы таңлап алыу тийисли барлық хужжетлерди белгиленген тәртипте сақланыўын тәмийнлесин.

Катнасыўшылар

Имзасы

(Ф.И.Ш)

(Лаўазымы)

Комиссия баслығы

С.Даулетназаров.

Кегейли РМБ улыўма маселелери бойынша баслығы орынбасары.

Комиссия ағзалары

Б.Калбаев

Кегейли РМБ касиплик аукамы баслығы.

Г.Декенов

Кегейли РМБ инжинери.

А.Ажибаев

Кегейли РМБ бас есапшы

Б.Усенов

Кегейли РМБ есапшысы